Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 53/12 - COPER

Brasília - DF, 23 de abril de 2012.

Ao Senhor Secretário da CDC

Assunto: devolução de proposição

Senhor Secretário,

Tendo em vista haver sido deferido o Requerimento nº 4853/12, do Sr. Dr.

Ubiali, solicito a Vossa Senhoria a devolução do Projeto de Lei nº 6523/09, com todo

o material produzido por essa Comissão, garantindo que as ações sejam registradas

pelo Sistema de Informações Legislativas - SILEG.

Atenciosamente,

RÔMULO DE SOUSA MESQUITA
Diretor